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Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
 
2. Raport i Këshillave të KQZ-së: 

 
• Këshilli për Operacione Zgjedhore:  

 
- Shqyrtimi dhe miratimi rekomandimit për plotësimin  dhe  ndryshimin e vendimit të 

KQZ-së Nr.01/1361/2022, të datës 15.11.2022, për caktimin e afateve të aktiviteteve 
zgjedhore  për zgjedhjet të jashtëzakonshme për Kryetar të Komunave: Mitrovicë e 
Veriut, Zubin Potok, Leposaviq dhe Zveçan, që do të mbahen më datë 18 dhjetor 
2022. 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi rekomandimit për plotësimin  dhe  ndryshimin e vendimit të 
KQZ-së Nr.01/1362/2022, të datës 15.11.2022, për miratimin e planit operacional 
për zgjedhjet të jashtëzakonshme për Kryetar të Komunave: Mitrovicë e Veriut, 
Zubin Potok, Leposaviq dhe Zveçan, që do të mbahen më  datë 18 dhjetor 2022. 
 
 

3. Të ndryshme 
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